
1 

 

 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

ВНУТРИГОРОДСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

ПИСКАРЕВКА 

шестой созыв 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от «25» июля 2023 года № 17 
 

О внесении изменений в решение муниципального совета МО Пискаревка 

от 19.11.2013 № 30 "Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, 

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, 

замещающих должности муниципальной службы в аппарате муниципального совета 

и муниципальные должности в муниципальном образовании муниципальный округ 

Пискаревка и членов их семей на официальном сайте муниципального образования 

и предоставления этих сведений средствам массовой информации 

для опубликования" 

 

В соответствии с заключением Юридического комитета Администрации 

Губернатора Санкт-Петербурга (Исх. № 15-21-1208/23-0-0 от 21.06.2023г.), 

муниципальный совет внутригородского муниципального образования города 

федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Пискаревка шестого 

созыва, 

 

РЕШИЛ: 
 

1. Внести следующие изменения в Порядок размещения сведений о доходах, 

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих 

должности муниципальной службы в аппарате муниципального совета и муниципальные 

должности в муниципальном образовании муниципальный округа Пискаревка и членов их 

семей на официальном сайте муниципального образования и предоставления этих 

сведений средствам массовой информации для опубликования, утвержденный решением 

муниципального совета МО Пискаревка от 19.11.2013 № 30: 
 

1.1. подпункт 2.2 изложить в следующей редакции: 

«2.2. лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе в 

муниципальном образовании муниципальный округ Пискаревка (далее – муниципальные 

должности), а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей, за 

исключением лиц, замещающих муниципальные должности депутата муниципального 

совета МО Пискаревка.»; 
 

1.2. пункт 8 исключить; 



2 

 

2. Опубликовать настоящее решение в специальном выпуске муниципальной 

газеты «Пискаревка». 

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его 

официального опубликования.  

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального образования, исполняющего полномочия председателя муниципального 

совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный 

округ Пискаревка Умнову О.Н. 

 

 

Глава муниципального образования, 

исполняющий полномочия председателя 

муниципального совета МО Пискаревка                                                         О.Н. Умнова 


